
 

 

UCHWAŁA NR XX/121/17 

RADY GMINY BORZECHÓW 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa:  

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzechów, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzechów, na okres od 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały;  

2) sieć prowadzonych przez Gminę Borzechów publicznych gimnazjów, oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borzechów na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały;  

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzechów, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzechów, 

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIII/135/13 Rady Gminy Borzechów z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie  

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół, punktów przedszkolnych i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzechów - w części dotyczącej sieci 

szkół podstawowych i gimnazjum. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzechów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.     

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Orgasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 1870



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/121/17 

Rady Gminy Borzechów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

  Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę BORZECHÓW, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę BORZECHÓW, na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa            

im. Kazimierza 

Rasławskiego                         

w Borzechowie 

Borzechów-Kolonia 227 Borzechów, Borzechów-

Kolonia, Grabówka, Kępa 

Borzechowska, Kępa-

Kolonia, Łączki-Pawłówek, 

Majdan Borzechowski, 

Majdan Skrzyniecki 

Borzechów, Borzechów-

Kolonia, Grabówka, Kępa 

Borzechowska, Kępa-

Kolonia, Łączki-Pawłówek, 

Majdan Borzechowski, 

Majdan Skrzyniecki  

2. Szkoła Podstawowa  

w Kłodnicy Dolnej 

Kłodnica Dolna 117 Białawoda, Dąbrowa, 

Dobrowola, Kaźmierów, 

Kępa, Kłodnica Dolna, 

Kłodnica Górna, 

Ludwinów, Łopiennik, 

Majdan Radliński, Osina, 

Ryczydół, Zakącie 

Białawoda, Dąbrowa, 

Dobrowola, Kaźmierów, 

Kępa, Kłodnica Dolna, 

Kłodnica Górna, 

Ludwinów, Łopiennik, 

Majdan Radliński, Osina, 

Ryczydół, Zakącie  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1870



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/121/17 

Rady Gminy Borzechów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Sieć prowadzonych przez Gminę BORZECHÓW publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Borzechów,  na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły  

 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Gimnazjum                             

w Borzechowie 

 
Borzechów-Kolonia 227 

 
Teren całej Gminy 

Borzechów, tj. miejscowości: 

Białawoda, Borzechów, 

Borzechów-Kolonia, 

Dąbrowa, Dobrowola, 

Grabówka, Kaźmierów, 

Kępa, Kępa Borzechowska, 

Kępa-Kolonia, Kłodnica 

Dolna, Kłodnica 

Górna,Ludwinów, Łączki-

Pawłówek, Łopiennik, 

Majdan Borzechowski, 

Majdan Radliński, Majdan 

Skrzyniecki, Osina, 

Ryczydół, Zakącie 

 
 Teren całej Gminy 

Borzechów, tj. miejscowości: 

Białawoda, Borzechów, 

Borzechów-Kolonia, 

Dąbrowa, Dobrowola, 

Grabówka, Kaźmierów, 

Kępa, Kępa Borzechowska, 

Kępa-Kolonia, Kłodnica 

Dolna, Kłodnica 

Górna,Ludwinów, Łączki-

Pawłówek, Łopiennik, 

Majdan Borzechowski, 

Majdan Radliński, Majdan 

Skrzyniecki, Osina, 

Ryczydół, Zakącie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1870



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/121/17 

Rady Gminy Borzechów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

  Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Borzechów, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Borzechów, od dnia 1 września 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły  

 

 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

 

1. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Kazimierza Rasławskiego 

w Borzechowie 

 
Borzechów-Kolonia 227 

 
Borzechów, Borzechów-Kolonia, 

Grabówka, Kępa Borzechowska, Kępa-

Kolonia, Łączki-Pawłówek, Majdan 

Borzechowski, Majdan Skrzyniecki 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa w Kłodnicy 

Dolnej 

 
Kłodnica Dolna 117 

 
Białawoda, Dąbrowa, Dobrowola, 

Kaźmierów, Kępa, Kłodnica Dolna, 

Kłodnica Górna, Ludwinów, Łopiennik, 

Majdan Radliński, Osina, Ryczydół, 

Zakącie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1870


		2017-04-13T12:54:13+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




